第 249回浜田薬剤師セミナー

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度浜田薬剤師セミナーを下記の通り開催させて頂く運びとなりま

した。ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日時： 2016 年 ６月２９日（水） 19：00～21：00

会場： 浜田医療センター2 階 総合研修センター

住所：浜田市浅井町 777 番地 12   TEL:0855-25-0505

【製品紹介】19：00～19：15
『痛風・高尿酸血症治療剤   フェブリク』   帝人ファーマ株式会社

【特別講演】19：15～21：00

座長：浜田医療センター  薬剤部長 橋本 修 先生

『 ＣＫＤ患者の臨床検査値による薬剤の適正使用 』

講師  あかね会 土谷総合病院 薬剤部 主任

鎌田 直博 先生

＊日本薬剤師研修センター『研修薬剤師制度』の集合研修として申請中です。

＊島根県病院薬剤師会の参加証（1単位）を申請中です。

＊本研修会は JPALS研修会コード申請中です。

＊本研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修番号 申請中です。

＊軽食を準備いたしております

共催：  浜田薬剤師会

                           島根県薬剤師研修協議会

島根県病院薬剤師会

                    帝人ファーマ株式会社